
41Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 03 DE DEZEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.689

FUNDAÇÕES

Fundação de Amparo a Pesquisa do Estado de Goiás – FAPEG
<#ABC#270885#41#319594>

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 009/2020-FAPEG

PROCESSO: 202010267000199. DISPENSA DE LICITAÇÃO. OBJETO: Aditar o Contrato nº 009/2020-FAPEG para alterar a CLÁUSULA 
SÉTIMA (atualização da dotação orçamentária) e a CLÁUSULA NONA (prorrogação do prazo). VALOR GLOBAL: R$ 3.360,00. VALOR 
MENSAL: R$ 280,00. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2021.31.61.005.19.122.4200.4243.03, Natureza de Despesa: 3.3.90.39.34, Fonte 100. 
CONTRATANTE: Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Goiás-FAPEG, CNPJ nº 08.156.102/0001-02. CONTRATADA: QUALI 
EXPRESS Comércio Serviços Eireli-ME, CNPJ nº 15.439.061/0001-27. VIGÊNCIA: 02/12/2021 e 1º/12/2022. Representante da Contratante: 
Robson Domingos Vieira; Representante da Contratada:  Thyago dos Santos Martins. LEGISLAÇÃO APLICADA: Lei 8.666/1993 e demais 
legislação pertinente. Gerência de Apoio Administrativo/FAPEG.
<#ABC#270885#41#319594/>

Protocolo 270885
<#ABC#271194#41#319932>

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 9912512354-FAPEG/CORREIOS

PROCESSO: 202010267000410. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Inexigibilidade. OBJETO: Prorrogação do Contrato Original por mais 12 (doze) 
meses. VALOR GLOBAL: R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2021.3161.005.19.122.4200.4243.03, 
Natureza de Despesas 3.3.90.39.62, Fonte 100. CONTRATANTE: Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Goiás-FAPEG, CNPJ nº 
08.156.102/0001-02. CONTRATADA: CORREIOS, CNPJ nº 34.028.316/0013-47. VIGÊNCIA: 23/11/2021 a 22/11/2022. Representante da 
Contratante:  Robson Domingos Vieira; Representantes da Contratada:  Alessandra Candice da Cruz Ferreira e Helen Aparecida de Oliveira 
Cardoso. LEGISLAÇÃO APLICADA: Lei Federal nº 8.666/1993, Lei Estadual nº 17.928/2012. Gerência de Apoio Administrativo /FAPEG.
<#ABC#271194#41#319932/>

Protocolo 271194

PARAESTATAIS -  SOCIEDADES DE ECONOMIA MISTA

Agência Goiana de Habitação – AGEHAB
<#ABC#270906#41#319618>

CONVOCAÇÃO Nº 009/2021
EDITAL Nº 001/2021 - AGEHAB

EMPREENDIMENTO AGENOR MODESTO I
A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, torna público aos interessados a CONVOCAÇÃO DAS FAMÍLIAS SORTEADAS para 
apresentação de documentação ou regularização de sua pendência, referente ao Edital nº 001/2021 - AGEHAB referente ao Regulamento de 
Inscrição para Seleção do Programa “Minha Casa, Minha Vida” - Empreendimento do Condomínio Residencial AGENOR MODESTO I no 
município de Aparecida de Goiânia, publicado na D.O.E. nº 23.497, do dia 24 de fevereiro de 2021.
Convocamos a família sorteada, relacionada abaixo, a comparecer na sede da AGEHAB, localizada à Rua 18-A, número 541, Setor Aeroporto, 
das 09:00 ás 12:00 e das 14:00 ás 17:00, para regularização de sua pendência.

N. INSCRIÇÃO CPF TITULAR NOME TITULAR CPF CONJUGE NOME CONJUGE GRUPO
120482 XXX.340.4XX-XX UANA PEREIRA GUEDES 

RIBEIRO
GRUPO I

O não comparecimento ou a não regularização da pendência no prazo de 5 (cinco) dias úteis implicará na desclassificação do Processo de 
Seleção, perdendo assim todos os direitos referente a concorrência de sua unidade habitacional para o qual foi sorteado, conforme previsto em 
Edital.
Goiânia, 03 de dezembro de 2021.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB
<#ABC#270906#41#319618/>

Protocolo 270906
<#ABC#271252#41#320012>

EXTRATO DE EDITAL Nº 003/2021 - AGEHAB - RETIFICADO,
de 25 de novembro de 2021.

O Governo do Estado de Goiás, por meio da Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, torna pública a RETIFICAÇÃO do EDITAL Nº 
003/2021 - AGEHAB, que trata do procedimento e das regras para inscrição, para fins de pré-seleção, de candidatos ao sorteio de auxílios do 
Programa “Para ter onde morar”, que visa a transferência direta de renda no valor de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais), para custear a 
locação de imóveis, por tempo determinado, para famílias residentes no município de Aparecida de Goiânia/GO com inscrição atualizada e ativa 
no Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal, passando para 500 (quinhentos) o número de auxílios.
Maiores informações poderão ser obtidas no endereço eletrônico www.agehab.go.gov.br ou através do telefone (62) 3096-5050.

PEDRO HENRIQUE RAMOS SALES
Presidente da Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB

<#ABC#271252#41#320012/>

Protocolo 271252

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 26cc247c


